Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 28.02.2007 года №119 «Об утверждении Положения об Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»
В соответствии   с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести изменения  и дополнить  решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 28.02.2007 года №119 «Об утверждении Положения об Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»
1.1 Исключить из раздела 1 пункт 4 «муниципальное учреждение»;
1.2 Дополнить раздел 1 пункт  4 «Сокращенное официальное наименование: Администрация ГП город Белебей МР Белебеевского района  Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте в сети интернет.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Постоянную комиссию Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам собственности (Р.Ф. Камалетдинов).
Председатель Совета                                                               Н. М. Николаев
« 30» мая 2012 г.
№ 46